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Ausschuss fur Familie,
Senioren und Soziales

06.06.2024, 18 Uhr
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TOP 1:
Bestellung einer Schriftfuhrerin
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TOP 2:
Bericht der Verwaltung und
Mitteilungen der
Ausschussvorsitzenden
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Aktuelle Zahlen
Jobcenter

Stadt Coesfeld | Fachbereich 50
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Arbeitslose Personen im SGB Il Coesfeld (T-0)
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Aktuelle Zahlen
Zuweisung Gefluchteter



-547- 3 ~x
Zuweisung Gefluchteter e ) N T
COESFELD

600

500

400

300

200

100

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

06.06.2024 Stadt Coesfeld | Fachbereich 50 8



-548-

) =
Zuweisung Gefluchteter e ) N T
COESFELD

120

100
80
60
40
20 I | I | I
, l l - l ? > ' ' l 4l '
Vv Q > '\ X N Q '\ 3 N Q >
G k Q G @ oK N ) > S Q o
sV S W NI T T T SR & & T
& e S .@ F & & & e S @ O" R A R
Nl (’)Q’Q %o 0@ o (_’QzQ %o QQ' N
B Ukraine M andere 2022: 569 (498 Ukraine — 88%)

2023: 241 (90 Ukraine — 37%)
06.06.2024 Stadt Coesfeld | Fachbereich 50 2024: 99 (18 Ukraine — 18%) 9



-549- STADT g’.’ﬂ @ &ﬁ’l

COESFELD

TOP 3:
Bericht Frauen e. V.
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TOP 4:
Finanzielle Unterstutzung der
Fluchtlingsinitiative Coesfeld
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TOP 5:
Anfragen
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Vielen Dank fur lhre Aufmerksamkeit!

Stadt Coesfeld
Bernhard-von-Galen-Strafe 10
48653 Coesfeld

Michael Vogt
Tel.: (02541) 939-2225

E-Mail: michael.vogt@coesfeld.de

http://www.coesfeld.de
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Dass es sich hierbei um die Anlage zur Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses flr Familie,
Senioren und Soziales vom 06.06.2024 handelt, bescheinigen:

Bettina Suhren Ute Baukelmann
Ausschussvorsitzende stellv. Schriftfihrerin
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